1307 AGROPECUARIA LA FORTUNA Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

622 Actividades Agricolas Ganaderas Silvicolas y Pesqueras

20.000  19.363793  387.28 0.0015101515  07  SUPREMALTR Litro  70401

Subtotal

Total

Importe con letra:

$447.20

$59.92

CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE  PESOS CON 20/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

387.28

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000515392779 000010000005042049712023-01-22T20:24:33Fecha y Hora